СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2021г. № 121-2							с. Родничок

О внесении изменений в Решение Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 102-2 18.12.2021 г. «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год»

На основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, решения Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Родничковского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в статью 1 решения Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области №102-2 18.12.2021 г. «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021год», изменив основные характеристики бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год:
2. Дополнить приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год» строкой следующего содержания:
	237
	Администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	237
	20249999100054150

	Субсидия бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Родничковского
муниципального образования 					С.А. Родионов